
Kategória: 1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: Yes / Kezdés:
08.05.2021 09:36:03

Csapat 1 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  8  Csepregi András   33.400 19  10:22.740 31.693 32.775 0.610
2  4  Fodor András   32.903 19  10:28.298 31.938 33.068 1.298
3  1  Ciudan Simon   32.334 18  10:05.930 31.938 33.662 2.845
4  3  Németh Milán   32.844 18  10:23.975 31.822 34.665 4.591
5  7  Halász Jácint   33.431 18  10:27.840 32.783 34.880 1.930
6  6  Kinhirt Botond   36.363 18  10:36.019 33.047 35.334 4.169
7  10  Fekete Robert   34.992 17  10:03.344 33.201 35.490 2.562
8  5  Helmajer David   36.005 17  10:07.262 33.503 35.721 3.487
9  9  Kovalszki Gábor   33.970 15  10:02.642 33.599 40.176 6.075
10  2  Schweizer Daniel   33.385 1  0:33.385 33.385 33.385 0.000

Laptimes
# Nr. Csepregi
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Ciudan
Simon 
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Kinhirt
Botond 
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David 

Kovalszki
Gábor 
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Daniel 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  33.269  32.785  33.120  37.427  35.858  34.313  36.372  35.548  43.844  33.385 
2  34.496  32.460  36.853  32.724  33.254  34.642  34.203  47.720  36.265    
3  33.104  32.265  32.270  32.342  33.374  33.533  33.846  33.970  36.303    
4  32.800  33.469  32.237  33.906  34.925  33.625  33.201  34.676  42.756    
5  32.936  32.567  32.741  49.886  36.081  51.516  35.212  34.586  37.464    
6  31.693  31.938  32.420  32.215  33.560  33.207  39.401  34.242  42.373    
7  32.583  33.739  32.229  38.093  34.014  36.379  34.473  34.874  33.757    
8  32.240  32.485  32.944  31.822  33.343  35.270  36.944  35.239  33.599    
9  33.113  38.035  32.817  32.139  32.783  33.047  33.349  34.884  57.716    

10  32.368  32.296  33.112  32.470  33.729  34.671  34.205  35.503  41.635    
11  32.461  33.538  43.761  32.803  35.112  33.348  35.321  40.608  44.072    
12  32.656  33.021  32.694  32.020  38.819  33.846  34.098  34.053  38.661    
13  32.132  32.359  31.938  32.081  33.708  36.133  34.419  33.828  41.513    
14  33.165  32.835  32.591  34.977  38.528  33.956  35.864  33.760  38.714    
15  32.568  32.957  33.127  32.140  38.443  33.934  33.949  33.503  33.970    
16  32.652  32.262  36.257  41.173  34.512  34.010  43.495  34.263       
17  32.123  33.301  32.485  32.913  34.366  34.226  34.992  36.005       
18  32.981  33.083  32.334  32.844  33.431  36.363             
19  33.400  32.903                         

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE]

Rank Driver 1. Heat 2. Heat 3. Heat Rnd Endtime Heat
1  Csepregi András 19 10:22.740  -  -  19  10:22.740 1
2  Fodor András 19 10:28.298  -  -  19  10:28.298 1
3  Ciudan Simon 18 10:05.930  -  -  18  10:05.930 1
4  Németh Milán 18 10:23.975  -  -  18  10:23.975 1
5  Halász Jácint 18 10:27.840  -  -  18  10:27.840 1
6  Kinhirt Botond 18 10:36.019  -  -  18  10:36.019 1
7  Fekete Robert 17 10:03.344  -  -  17  10:03.344 1
8  Helmajer David 17 10:07.262  -  -  17  10:07.262 1
9  Kovalszki Gábor 15 10:02.642  -  -  15  10:02.642 1
10  Schweizer Daniel 1 0:33.385  -  -  1  0:33.385 1

Rekordok
 Section 1/8 BuggyPE Dayrecord
 Legjobb idő 00:30.149 (5) (13.04.2019) Csekő Gergely -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció 19 10:02.456 (13.04.2019) Csekő Gergely -
 Döntő 19 10:04.761 (13.04.2019) Csekő Gergely -

2021 MB 1/8 Off-Road Bajnokság 2. forduló powered by RCM  v2.4.8.1107 / 7558 

Rendező: RC Off-Road Autómodellező Egyesület
Dátum: 08.05.2021
Pálya: Apaj-Ring
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Timekeeping:
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